
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
 

Số:             /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn công tác tham gia hỗ trợ phòng, chống  

dịch COVID-19 tại tỉnh Tây Ninh 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm năm 2007; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn công tác tham gia hỗ trợ phòng, chống dịch COVID-

19 tại tỉnh Tây Ninh gồm các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo). 

Thời gian hỗ trợ: Bắt đầu từ ngày 14/7/2021 cho đến khi tỉnh Tây Ninh 

kiểm soát được tình hình dịch COVID-19. 

Điều 2. Đoàn công tác có nhiệm vụ hỗ trợ hoạt động phòng, chống dịch 

COVID-19 cho ngành y tế tỉnh Tây Ninh; nhiệm vụ cụ thể của các thành viên 

trong Đoàn công tác do Trưởng đoàn phân công. Các chế độ, chính sách đối với cá 

nhân do đơn vị cử tham gia Đoàn công tác thực hiện theo quy định hiện hành. 

Đoàn công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Y tế và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Y tế; 

- UBND tỉnh Tây Ninh; 

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- BCĐ PCD COVID-19 tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TKCT, TH; 

- Lưu: VT, KGVX. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Mai Sơn 
 



DANH SÁCH 

Đoàn công tác tham gia hỗ trợ phòng, chống dịch COVID-19 tại tỉnh Tây Ninh 

(kèm theo Quyết định số…  …/QĐ-UBND ngày…..tháng 7 năm 2021 của UBND tỉnh Bắc Giang ) 

 

Stt Họ và tên Năm sinh 
Trình độ chuyên 

môn 
Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú 

1 Quách Văn Linh 1985 
Kỹ sư công nghệ 

hóa học 
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang 0982.869.900 Trưởng đoàn 

2 Đặng Văn Sáng 1977 Bác sĩ đa khoa Trung tâm Y tế huyện Lạng Giang 0387.496.088   

3 Dương Văn Đồng 1991 Bác sĩ YHDP Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng 0395.310.137   

4 Phạm Văn Dũng  1981 Y sĩ Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa 0974.151.316   

5 Lương Văn Núi 1977 Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Sơn Động 0988.054.958   

 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2021-07-13T14:53:14+0700


		2021-07-13T14:54:15+0700


		2021-07-13T14:54:29+0700


		2021-07-13T14:54:40+0700


		2021-07-13T14:55:06+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-13T14:56:43+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-13T14:56:57+0700




